
ZARZĄDZENIE NR 6/I/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.), art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 ze zm.) oraz § 4 ust. 3 Zarządzenia Nr 62/I/2015 Burmistrza Miasta 
i Gminy Ślesin z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli na rok 2021 punktów sprzedaży napojów alkoholowych znajdujących się na 
terenie Gminy Ślesin w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ślesinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55A73BF-D3B0-489C-9F8F-D04E04DB27C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/I/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Roczny plan kontroli 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych w Gminie Ślesin na rok 2021 

Lp. Oznaczenie przedsiębiorcy         
wraz z siedzibą 

 
Temat kontroli 

 
Termin kontroli 

1 Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 
 ul. Nowomiejska 1 
62-561 Ślesin: 
- sklep nr 12 - Kępa 3a 
- sklep nr 16 - Niedźwiady 15 

Przestrzeganie zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wynikających 
z ustawy o wychowaniu w trzeźwości               
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

I kwartał 2021 

2 Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 
 ul. Nowomiejska 1  
62-561 Ślesin: 
- sklep nr 19 - Wąsosze 69a 
- Sklep nr 39 -Półwiosek St. 7c 

Przestrzeganie zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wynikających 
z ustawy o wychowaniu w trzeźwości               
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

 
II kwartał 2021 

3 Deręgowska Marta 
„Mozaikowy Piec” 
ul. Napoleona 15 
62-561 Ślesin 

Przestrzeganie zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wynikających 
z ustawy o wychowaniu w trzeźwości                  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

III kwartał 2021 

4 Słowińska Romualda 
P.U.H. Słowińscy 
Oberża "POD KULAWĄ 
GĘSIĄ" 
ul. Napoleona 14 
62-561 ŚLESIN 

Przestrzeganie zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wynikających 
z ustawy o wychowaniu w trzeźwości               
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

 
IV kwartał 2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55A73BF-D3B0-489C-9F8F-D04E04DB27C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

